
7

6

8

8

5

3

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月17日（日）4回高知2日

10R Ａ－２　Ａ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 重  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：180,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キシュウマイウェイ
父:ケイムホーム  母:キャニオンリリー

牝  5 永森大智
54.0

1:46.8
(－)

7-6-5-4 40.3 － 6 426
(0)

雑賀正光（高知）
大月隆寛
谷川牧場

2 6 コパノジョージ
父:クロフネ  母:ウェディングシルク

牡  6 倉兼育康
56.0

1:46.9
(クビ)

3-3-3-1 41.2 － 8 506
(-5)

田中守（高知）
小林祥晃
ヤナガワ牧場

3 8 メイショウパーシー
父:プリサイスエンド  母:スターリーワールド

牡  9 妹尾浩一朗
56.0

1:47.0
(1/2)

8-7-6-6 40.2 － 9 509
(-4)

打越勇児（高知）
邑田昌平
辻　牧場

4 9 ルナマティーノ
父:キンシャサノキセキ  母:ロザージュ

牝  5 別府真衣
☆53.0

1:47.2
(1)

5-4-4-5 41.1 － 5 454
(-2)

別府真司（高知）
赤沼秀典
大北牧場

5 5 サトノキングリー
父:ダイワメジャー  母:ファンジカ

セン 8 西川敏弘
56.0

1:47.5
(1 1/2)

2-2-2-3 42.1 － 4 494
(+3)

松木啓助（高知）
岡林英雄
社台ファーム

6 3 サクラビクトワール
父:サクラローレル  母:サクラメガマックス

セン 8 郷間勇太
56.0

1:47.6
(1/2)

1-1-1-2 42.3 － 1 473
(-3)

田中守（高知）
須田靖之
新和牧場

7 2 バーントシェンナ
父:カネヒキリ  母:ランタナ

牝  4 宮川実
54.0

1:47.9
(1 1/2)

4-5-7-7 41.1 － 3 430
(-7)

打越勇児（高知）
邑田昌平
北星村田牧場

8 4 ハルイチバン
父:スタチューオブリバティ  母:ジーエスレインボー

牡  8 山口勲
56.0

1:48.7
(4)

6-8-9-9 41.4 － 2 516
(-1)

雑賀正光（高知）
河野誠一
絵笛牧場

9 1 エルパンドール
父:ネオユニヴァース  母:オータムブリーズ

牝  5 山崎雅由
54.0

1:48.8
(1/2)

9-9-8-8 41.5 － 7 486
(-1)

松木啓助（高知）
松本忠正
ハシモトフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,6,2,9,4,7,8,1

3,5,6,9,2,7,8,4,1

3,5,6,9,7,8,2,1,4

6,3,5,7,9,8,2,1,4

払戻金
単 勝 7 1,420円

複 勝 7 480円

6 650円

8 1,000円

ワイド 6-7 5,320円

7-8 3,730円

6-8 7,810円

枠 連 6-7 24,850円

馬 連 6-7 21,610円

馬 単 7-6 26,700円

3連複 6-7-8 38,250円

3連単 7-6-8 220,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


