10R A - 2 A サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 重			
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:180,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:30,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	キシュウマイウェイ 父:ケイムホーム 母:キャニオンリリー	牝 5	永森大智 54.0	1:46.8 (—)	7-6-5-4	40.3	_	6	426 (0)	雜賀正光(高知) 大月隆寛 谷川牧場
2 6	6	コパノジョージ 父:クロフネ 母:ウェディングシルク	牡 6	倉兼育康 56.0	1:46.9 (クビ)	3-3-3-1	41.2	_	8	506 (-5)	田中守(高知) 小林祥晃 ヤナガワ牧場
3 8	8	メイショウパーシー 父:ブリサイスエンド 母:スターリーワールド	牡 9	妹尾浩一朗 56.0	1:47.0 (1/2)	8-7-6-6	40.2	_	9	509 (-4)	打越勇児(高知) 邑田昌平 辻 牧場
4 8	9	ルナマティーノ 父:キンシャサノキセキ 母:ロザージュ	牝 5	別府真衣 ☆53.0	1:47.2	5-4-4-5	41.1	_	5	454 (-2)	別府真司(高知) 赤沼秀典 大北牧場
5 5	5	サトノキングリー 父:ダイワメジャー 母:ファンジカ	セン 8	西川敏弘 56.0	1:47.5 (1 1/2)	2-2-2-3	42.1	_	4	494 (+3)	松木啓助(高知) 岡林英雄 社台ファーム
6 3	3	サクラビクトワール 父:サクラローレル 母:サクラメガマックス	セン 8	郷間勇太 56.0	1:47.6 (1/2)	1-1-1-2	42.3	-	1	473 (-3)	田中守(高知) 須田靖之 新和牧場
7 2	2	バーントシェンナ 父:カネヒキリ 母:ランタナ	牝 4	宮川実 54.0	1:47.9 (1 1/2)	4-5-7-7	41.1	_	3	430 (-7)	打越勇児(高知) 邑田昌平 北星村田牧場
8 4	4	ハルイチバン 父:スタチューオブリバティ 母:ジーエスレインボー	牡 8	山口勲 56.0	1:48.7	6-8-9-9	41.4	-	2	516 (-1)	雑賀正光(高知) 河野誠一 絵笛牧場
9 1	1	エルパンドール 父:ネオユニヴァース 母:オータムブリーズ	牝 5	山崎雅由 54.0	1:48.8 (1/2)	9-9-8-8	41.5	-	7	486 (-1)	松木啓助(高知) 松本忠正 ハシモトフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,6,2,9,4,7,8,1
2コーナー	3,5,6,9,2,7,8,4,1
3コーナー	3,5,6,9,7,8,2,1,4
4コーナー	6,3,5,7,9,8,2,1,4

● 払戻金

単 勝	7	1,420円
複 勝	7	480円
	6	650円
	8	1,000円

ワイド	6-7	5,320円
	7-8	3,730円
	6-8	7,810円

枠 連	6-7	24,850円
馬連	6-7	21,610円
馬単	7-6	26,700円

3連複	6-7-8	38,250円		
3連単	7-6-8	220,840円		